

کمد خراب



دیپیر صفحه: مسعود دانش منشن

خدمت رسانه ملی به علم و دانش با تبلیغ آدامس ضد خواب!

استاد خوب، حضور و غیاب نمی کند!

توسعه علم ریز نویسی در ایام امتحانات

سرخسخت در ایام امتحانات هستیم و به هر طرف که نگاه می اندازیم جلوه‌ای از زیبایی‌های این پدیده خارق‌العاده را مشاهده می کنیم. همه در جنب و جوش هستند تا کارهای متفرقه‌شان را روزها انجام دهند و از فرصت تعطیلات بین امتحان‌ها حداکثر استفاده را ببرند تا شب‌ها درس بخوانند! تلویزیون همراه دانش آموزان است و آدامس انرژی‌زا تبلیغ می کند تا فرزندان این مرز و بوم از شب‌های امتحان لذت ببرند. دانش آموزان و دانشجویان پر تلاش با انگیزه خاصی مشغول توسعه علم ریزنویسی روی برگه‌های تقلب هستند و استادان محترم خود را برای بهترین بخش سال تحصیلی یعنی التماس‌های کتبی و شفاهی دانشجویان برای نیم نمره آماده می کنند! بپناه!

انواع دانش آموز

امتحان دهندگان اعم از دانش‌جو و دانش آموز به چند دسته تقسیم می شوند که هر کدام از آن دسته‌ها هم به چند دسته دیگر تقسیم می شوند. این هفته دسته‌بندی اول را تشریح می کنیم و دسته‌بندی‌های دیگر را به هفته‌های بعد موکول می کنیم چون عجالتا خردمان هم امتحان داریم.

فرمول‌های بددهن!

دانش آموز خرخوان؛ معرف حضور هستند و ما توضیح واضح‌تر نمی دهیم. از زاویه دیگری به موضوع نگاه می کنیم و این دانش آموز را شخصی موفق در رو کم کنی می بینیم. او کسی است که کلمات و عبارات کتاب درسی را از رو برده و شکست داده است. سایر دانش آموزان در هنگام مطالعه کتاب و جزوه درسی ملاحظه می کنند که کلمات پررو به جای اینکه وظیفه خود را انجام بدهند، یکسره در حال سیطنت و شکلک در آوردن هستند! مخصوصاً فرمول‌ها موجوداتی بسیار بی‌ترکت و به دور از تربیت خانوادگی و بددهن هستند که آدم شرم می کند با آن‌ها دمخورد شود. به همین دلیل است که به جز یکی دو نفر در هر کلاس، یقیه جلوی آن‌ها کم می آوژند و گریه کنان مثل کودک سه ساله محل را ترک گفته و به آغوش اولیای خود

مدیریت زحمات دانش آموز دانش آموز خرپول؛ در حقیقت پدر دانش آموز خرپول است اما از آنجایی که خود دانش آموز سوسوار بر این خر مُراد یعنی پول شده و در واقع پول را بر کب خودش کرده است، به او دانش آموز خرپول گفته می شود. این نوع دانش آموزها زحمات زیادی را حتی بیشتر از دانش آموزان معمولی متحمل می شوند ولی فرقی این است که زحمات مذکور را به صورت کنترا و انگار کرده‌اند و خودشان فقط مدیریت زحمات را انجام می دهند! به این ترتیب که ابتدا عده زیادی که احياناً کارگراها و کارمندهای پدر دانش آموز هستند، زحمت می کشند تا پول به حساب ایشان سرازیر شود، سپس این پول به اولیای مدرسه منتقل شده و از اینجا به بعد زحمات را آنان متقبل می شوند. در نهایت هم زحمت اصلی کشیده می شود و کارنامه دانش آموز با نمرات درخشان تکمیل شده و طی مراسمی به وی اهدا می گردد. بپناه!

از ابتدایی تا کارشناسی در یک سال!

دانش آموز شب امتحانی؛ دانش‌آموزی است که تمام اهداف نظام آموزشی را یکجا محقق نموده و از این رو سند افتخار آموزش و پرورش است. این دانش آموز موفق با عملکرد خود نشان داده است که نظام آموزشی ما دارای ظرفیت‌هایی به مراتب بالاتر و بزرگتر از حال حاضر است. وی عملاتیات کرده است که می توان کل ۱۲ سال مدرسه به علاوه چهار پنج سال کارشناسی دانشگاه را در یک سال گذراند! وقتی هر درس را به جای یک سال در یک شب فرا می گیرد و پاس می کند، معلوم می شود که اگر کل دروس را هم در یک سال ارائه کنند، باز هم دانش آموزان ما می توانند شبی یک امتحان از اول تا آخر سال بدهند و قبول شوند! خوب با وجود دانش‌آموزانی چنین با استعداد، چرا باید قریب به ۲۰ سال عمر بچه‌های مردم را تلف کرد به خاطر یک مدرک کارشناسی؟!

را از خارج وارد کنیم.

وی افزود: مسئولان بخش‌های مختلف مخصوصاً مسئولان اقتصادی مصرف‌کنندگان اصلی پنبه هستند. ما باید تلاش کنیم پنبه‌هایی که این عزیزان در گوش خودشان می گذارند از بهترین کیفیت برخوردار و در شان مسئولان کشورمان باشد.

این مقام غیرمسئول با تاکید بر اینکه پنبه تولید داخل قابل رقابت با پنبه خارجی نیست گفت: پنبه‌های خارجی مکانیزاسیون در زراعت پنبه از راهکارهای اساسی در هستند. به همین دلیل مشاهده می کنید که آن دسته از مسئولان که از پنبه خارجی استفاده می کنند دارای آرامش بیشتری هستند و عملکرد موفق‌تری دارند. به عنوان مثال ما وزیر داریم که دو تا استیضاح و ۴ تارای اعتماد و ۶ تا سؤال مجلس و ۸ تا حادثه فحیح و ۱۰ تا اعصاب را پشت سر گذاشته ولی آنقدر جنس پنبه توی

خودکفایی در تولید پنبه برای مسئولان پنبه عایق انتقاد رسید!

جوآن دوز

مجری طرح پنبه گفت: کشور در تولید پنبه تا افق ۱۴۰۴ به خودکفایی می‌رسد.

ابراهیم هزارجریبی با بیان اینکه پنبه تولیدی ۴۷ درصد نیاز کشور را تأمین می کند، تصریح کرد: هم اکنون نیاز صنایع نساجی دو برابر میزان پنبه مخلوط تولید داخل است و مابقی از طریق واردات تأمین می شود.

وی با اشاره به برنامه‌های وزارت جهاد در خودکفایی



خیلی مردی استاد!

اینکه از لفظ دانش آموز استفاده کرده‌ایم قصدمان کم‌لطفی به دانشجویان عزیز نبود. می‌خواستیم کلام را کنش ندیم که بعدش این آخر بتوانیم کنش بدیم! و گر نه دانش آموز تقریباً همان دانشجوی است و در ایام امتحانات شبیه‌تر هم می‌شوند با این فرق که دانشجوی باید جزوه‌اش را خودش تهیه کند، روی پای خودش بایستد و مثل مسرد برود از هم کلاسی‌ها جزوه قرض کند اما دانش آموز معمولاً با مشکل جزوه مواجه نیست.

تقسیم‌بندی‌های ریزتر و تخصصی‌تر بماند برای هفته بعد. همین‌جا مطلب را خاتمه می‌دهیم فقط نکته پایانی را خطاب به استاد عزیزم بیان می‌کنم که ای استاد! ای شمع فروزان که خودت آب شدی و به ما روشنایی دادی، با اینکه نمی‌گذاشتی پنکه را روشن کنیم ولی باز هم یکی از بهترین استادانی بودی که روزهای دوشنبه بین ساعت ۱۰ تا ۱۱:۱۵ داشتیم. می‌دانم آدم خوش‌قلب و جنتلمنی هستی، این مسئله به خوبی در طول ترم از حضور غیاب نکرده‌نت پیدا بود، من هم واقعاً مشکل داشتم و نتوانستم این ترم درس بخوانم، من بیچاره به کمک شما نیاز دارم، خواهش می‌کنم فقط ۹/۵ نمره ناقابل به من بدهید تا این واحد را پاس کنم، آن نیم نمره باقیمانده را خودم از روی دست نفر جلویی نوشته‌ام. خواهش می‌کنم استاد، چون اگر بیقتم خانواده‌ام به کلی مرا طرد می‌کنند و به جای اینکه مهندس شوم، یک معاند کار تن‌خواب می‌شوم یا شاید قاچاقی از ایران بروم و در دریا غرق شوم! پس لطفاً من را نیندازید تا فارغ‌التحصیل شوم و بتوانم با افتخار از ایران بروم و فرار مغزها کنم! خیلی مردی استاد!



گوشش خوب است که اگر ۴۰ تا استیضاح و اعصاب دیگر هم بشود مشکلی برایش پیش نمی‌آید. با این شرایط کارشناسان آینده درخشانی را برای صنعت پنبه کشور پیش‌بینی می‌کنند. اگر همین‌طوری پیش برود احتمالاً زودتر از ۱۴۰۴ به خودکفایی می‌رسیم!



محمود محمدتیریزی

– می‌دانی چرا سلبریتی‌ها در مقابل جنایات اسرائیل واکنش نشان نمی‌دهند؟
– معلوم است، چون این‌ها همه حامی حقوق حیواناتند!

● در امریکا از هر ۷ نفر یک نفر زیر خط فقر زندگی می‌کند
– البته آن‌ها خط فقرشان با ما فرق می‌کند! خط فقر هم خط فقر خارجی!

تحریم واردات لباس برداشته شد لذت بیکاری و خوش تیپی!

من عاشق این وطنم، به خاطر جنس‌های خارجی‌اش!

واکنش

مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور نساجی و پوشاک درباره میزان قاچاق پوشاک در کشور، اظهار داشت: ۲۰ هزار تن معادل ۲/۵ میلیارد دلار واردات قاچاق پوشاک در کشور صورت می‌گیرد.

اگر این میزان قاچاق را با واردات لباس جمع‌نیم بیش از ۹۰ درصد مصرف پوشاک کشور را تشکیل می‌دهند. حالا که مردم ما این همه به لباس‌های خارجی علاقه دارند، ما تصمیم گرفتیم گزارش‌هایی را در همین خصوص تهیه کنیم و از مردم و مسئولان درباره علت این همه خارج شدن از لباس ایرانی را جويا شویم.

آقا، ۲۰ ساله، بیکار: من لباس خارجی می‌خرم چون بیکارم. خریدن لباس ایرانی هم باعث کم شدن بیکاری می‌شود و اگر من لباس ایرانی بخرم خیلی از دوستانم را از دست می‌دهم! چون آن‌ها هم مثل خودم بیکار هستند و آن وقت شاغل می‌شوند و من دیگر دستم بهشان نمی‌رسد. حتی ممکن است خدای نکرده خودم هم کار گیر بیاورم و به کلی از زندگی بی‌قتم!

آقا، ۶۰ ساله، کاسب: من لباس خارجی را ترجیح می‌دهم چون دیگر سن و سالی از من گذشته و افت دارد که لباس ایرانی بپوشم. ضمناً دو ماه دیگر باز نشسته می‌شوم

و برایم مهم نیست بیکاری افزایش پیدا کند یا نکند. هیچ حرف خنده‌داری هم ندارم بزمنم، همین است که هست!

خانم، ۴۰ ساله، خانه‌دار: من حساسیت دارم و نمی‌توانم لباس غیر خارجی بپوشم. وقتی لباس ایرانی تنم می‌کنم عطسه‌هایم

شروع می‌شود و روی پیشانی‌ام خود به خود نوشته می‌شود «این زن اُمْل است!» به خاطر همین آبروداری می‌کنم و ایرانی نمی‌خرم.

خانم، ۱۶ ساله، محصل: من خارجی‌اش را می‌خرم، همه چیز خارجی‌اش خوب‌تر است. اوایل دوست داشتم بروم خارج زندگی کنم که همه چیز دور و برم خارجی باشد، ولی بعداً که خوب فکر کردم فهمیدم جنس‌های خارجی در خود خارج حساب نمی‌شوند! به خاطر همین این‌جا مانده‌ام به عشق خارجی خریدن و خارجی پوشیدن. ایران بهترین جای دنیا است برای خارجی‌بازها! من هیچ وقت وطنم را ترک نمی‌کنم، ابد!

آقا، ۱۵ ساله، کارمند دولت: یکی از دستاوردهای بی‌نظیر برجام برداشتن تحریم لباس بود. همان‌طوری که ملاحظه می‌کنید همه چیز را تحریم می‌کنند به جز لباس. چون مذاکره‌کنندگان ما خیلی به فکر ملت هستند و دلشان می‌خواهد که ایرانیان همیشه خوش‌تیپ و خوش‌لباس باشند. حتی بعد از اینکه ترامپ برجام را نقض کرد هیچگونه خللی در امر واردات پوشاک رخ نداد. ما همه این‌ها را مدیون تیم مذاکره‌کننده هستیم که در این بخش تضمین‌های لازم را از طرف‌های غربی گرفته بودند. روحانی می‌چکریم.

آقا، سن نامعلوم، جهانگرد: آقا چه اشکالی دارد؟ ما چرا باید خودمان را خسته کنیم و لباس بر تن ملت بدوزیم؟ خوب خارجی‌ها لباس بر تن ما می‌دوزند خیلی هم شیک و مجلسی. شما ببینید لباس دوختن چقدر سخت است، مثلاً سوزن نخ کردن واقعاً به چشم آدم آسیب می‌زند. پس به خاطر سلامتی مردم هم که شده باید واردات کنیم.

خانم، ۳۵ ساله، دانشجو: من که با واردات موافقم. ما باید همین سیاست را در بخش‌های دیگر هم اجرا کنیم تا مشکلاتمان حل شود. مثلاً همین بخران کم‌آبی، خیلی راحت با واردات آب خارجی مشکل حل می‌شود. مثل آب خوردن. حالا این که دیگر چهار تا تکه لباس است!

آقا، ۵۰ ساله، قاچاقچی پوشاک: من از صدا و سیما تشکر می‌کنم که با برنامه‌های آموزنده مثل سریال پایتخت به کسب و کار ما کمک می‌کند. از عموم مردم عزیزمان هم کمال سپاس را دارم که همیشه هوای ما را دارند. ما هم انگیزه می‌گیریم که هر بار مدل‌های بهتر و لاکچری‌تری برایشان بیاوریم. دفعه بعد یک محموله تی شرت طرح قلب می‌آورم به عشق این مردم!

خانم، ۳۰ ساله، دختر وزیر: کی گفته واردات لباس باعث بیکاری می‌شود؟ نمونه‌اش خود من، بیکار بودم، ۲۰۰ میلیون از بابام گرفتم زدم توی کار واردات از بیکاری درآمد. البته باید بعدش بیکار شد ولی به من ربطی نداشت. تازه صد دفعه بهش گفتم بیا با هم کار کنیم قبول نکرد. و گر نه الان آمار بیکاری کمتر هم شده بود!

آقا، ۴۵ ساله، مسئول مربوطه: ما هر حمایتی از دستمان بر می‌آمده برای تولیدکنندگان پوشاک انجام داده‌ایم. خود من از اول مسئولیت‌ام تا حالا دو هزار صفحه مصاحبه حمایتی کرده‌ام. هر موقع هم که دوستانم را می‌بینم که در زمینه واردات فعالیت می‌کنند، در لافچه بهشان گوشزد می‌کنم که کمتر وارد کنند. دیگر چه کاری مانده که ما نکرديم؟ یک پروژه ملی هم پیشنهاد داده‌ام که اگر تصویب شود قرار است کل مردم ایران را سالی دو بار بیکجا ببریم. ترکه یک یکی دست لباس بپوشند و برگردانیمشان! با این کار واردات و قاچاق به کلی ریشه کن می‌شود!

دبه ۲۰ لیتری در هواپیما!

رئیس جمهوری؛ چه اشکالی دارد که تلویزیون مسابقات زنان را پخش کند
– کابینه مردانه به یکدیگر نگاه می‌کنند!



روحانی؛ ورود روحانیت به جناح‌بندی‌های سیاسی، اشتباه و بی‌نتیجه است
– منم که می‌بینید، بسا شعاع‌های ملی‌گرایانه رییس‌جمهور شدم...!

پیام یک مخاطب حامی روحانی:

آقای روحانی! وعده صد روزه هیچ، دلار هیچ، کنترل تورم هیچ، اشتغال هیچ، عزت پاسپورت هیچ، برداشتن تحریم‌ها هیچ، برجام هم هیچ، لاقول سلفی گرفتن با موگرینی را دولتی می‌کردی که دل ما خوش باشد!

پس از اعلام اینکه امریکا هواپیماهای مخصوص رئیس‌جمهور را تحریم کرده است و احتمالاً از این به بعد در فرودگاه‌های دنیا به این هواپیما سسوخ نمی‌دهند، تشریفات ریاست‌جمهوری لیست خرید زیر را به واحد پشتیبانی اعلام کرد:

۱. دبه بیست لیتری جهت ذخیره سازی و حمل بنزین به تعداد لازم
۲. یک عدد شلنگ
۳. پرسنل فوت‌کن و مکنده جهت مکیدن بنزین (البته دستگاشم هم وجود دارد که به علت تحریم‌ها امکان خرید میسر نیست)
۴. سه عدد لاستیک زاپاس هواپیما برای روز مبادا
۵. ساندریج کنتل، کوکو سیزی و الویه برای پذیرایی از تیم هم‌امران در هواپیما در طول سفر به تعداد لازم (الویه در وعده‌های اول صرف شود چون سوس دارد و خراب می‌شود).



کارولوس کی‌روش:
من خودم هم به لیست تیم ملی انتقاد دارم
فکر کنم کی‌روش هم یک رئیس شورای عالی فضای مجازی درون دارد!

روز نامه‌های ورزشی: کی‌روش هیچ توصیه‌ای را درباره سیدجلال و وریا نمی‌پذیرد
حتی کی‌روش هم می‌فهمه که سر مسائل دفاعی نباید مذاکره کرد. حالا اگر خط حمله بود یک چیزی!



جهانگیری؛ مشاهده چهره خشن فقر غیر قابل تحمل است
به خاطر همین به جاش من فقط چهره دلربای ثروت داداشم را می‌بینم و از زندگی لذت می‌برم!